
 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.28.2016 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach” stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.71.2015 z dnia 17 września 2015r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej w związ-

ku z ogłoszonym naborem na stanowisko urzędnicze – podinspektor w Wydziale Komunikacji 

i Transportu w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach. 

 

§ 2. 1. W skład Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) przewodniczący   Sabina Gorzkulla – Kotzot -  – Wicestarosta, 

2) członek -     Henryk Małek    – Sekretarz Powiatu, 

3) członek     Kinga Masajada    – Dyrektor Wydziału KT 

4) członek - sekretarz  Aneta Dróżdż    – Dyrektor Wydziału AO. 

 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

  

§ 3. Z przeprowadzonego naboru Komisja rekrutacyjna sporządza protokół. 

 

§ 4. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/ Maciej Sonik 

 


